
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 09314/2023

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВЕН
ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ И ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ЈАВЕН ЛОКАЛЕН ПРЕВОЗ НА
ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА Битола

I.1.2) Адреса: ул.Булевар 1-ви мај 61

I.1.3) Град и поштенски код: Битола 7000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Татјана Трајчевска , адреса на е-пошта: tanjatt84@gmail.com телефон/факс: 047 222 999/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Јавни претпријатија, акционерски друштва и друштва со ограничена одговорност од секторските дејности -
Општи јавни услуги

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Предмет на договорот за јавна набавка:
боја за одржување на хоризонтална сигнализација

Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Купување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите: ул.Солунска
бр.83-а Битола

Секторски договор Транспортни услуги

Централно тело Не

Групна набавка Не

Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: боја за обележување хоризонтална сигнализација

Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
44811000-8 Боја за патишта

Дали предметот на набавката е делив: Да

Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: Сите делови

Максимум број на делови кои може да се доделат на еден понудувач: 6

Дел број Опис на делот за набавка Аукција
1 Бела боја за обележување хоризонтална сигнализација и разредувач



Времетраење на договорот:

Период во месеци: 12
или 365 денови
Или се планира да започне 03.07.2023
се планира да заврши 02.07.2024

Динамичен систем Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

Вид на постапка: Поедноставена отворена постапка

Критериум за доделување на договор: Најниска цена

Електронска постапка? Да

ДЕЛ IV: СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ИЛИ РАМКОВНА СПОГОДБА

IV.1) Услови под кои е склучен договорот или рамковната спогодба

IV.1.1) Датум на склучување на договор или рамковна спогодба: 03.07.2023

IV.1.2) Број на договорот / фактурата 05-205/5

IV.1.3) Број на добиени понуди: 3

Назив на понудувачи
Друштво за трговија и услуги СИМИЛАК БОИ ДООЕЛ Скопје
Друштво за производство,трговија и услуги ЕУРО ВИЗИФ увоз-извоз ДООЕЛ Скопје
Трговско друштво за трговија МАГНОМЕТАЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Највисока добиена понуда: 3.307.500,00

Најниска добиена понуда: 2.817.500,00

IV.2) Информации за носителот на набавката со кој е склучен договорот
Име на носителот на набавката: Друштво за производство,трговија и услуги ЕУРО ВИЗИФ увоз-извоз ДООЕЛ
Скопје
Адреса на носителот на набавката: ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 47/ЛЈ-21
Град или населено место: СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА
Држава: Република Македонија
IV.2.1) Групна понуда Не

IV.3) Информации за вредноста на договорот

IV.3.1) Проценета вредност на набавката со ДДВ 4.838.000,00
IV.3.2) Вредност на склучениот договор без вклучен ДДВ 2.817.500,00
IV.3.3) ДДВ: 18%
IV.3.4) Вредност на склучениот договор со вклучен ДДВ: 3.324.650,00

IV.5) Датум на доставување до Биро за јавни набавки: 12.07.2023

ДЕЛ V: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР

Известувања за склучен договор:
Известувања за измена за склучен договор:



Реден
број

Број
на
дел

Назив на Договорен Орган Назив на носителот на
набавката

Предмет на
договорот за
јавна набавка

Тип на
договор

Вредност
на
склучениот
договор со
ДДВ

1 6

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА И
ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВЕН ПРОСТОР ЗА
ПАРКИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ И
ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ЈАВЕН ЛОКАЛЕН
ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНАТА
БИТОЛА Битола

Друштво за
производство, услуги и
трговија на големо и
мало ДИ КОМ Тони
ДООЕЛ увоз-извоз
Битола

боја за
одржување на
хоризонтална
сигнализација

Известување
за склучен
договор

173.460,00

2 1

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА И
ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВЕН ПРОСТОР ЗА
ПАРКИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ И
ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ЈАВЕН ЛОКАЛЕН
ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНАТА
БИТОЛА Битола

Друштво за
производство,трговија
и услуги ЕУРО
ВИЗИФ увоз-извоз
ДООЕЛ Скопје

боја за
одржување на
хоризонтална
сигнализација

Известување
за склучен
договор

3.324.650,00

3 2

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА И
ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВЕН ПРОСТОР ЗА
ПАРКИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ И
ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ЈАВЕН ЛОКАЛЕН
ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНАТА
БИТОЛА Битола

Друштво за
производство,трговија
и услуги ЕУРО
ВИЗИФ увоз-извоз
ДООЕЛ Скопје

боја за
одржување на
хоризонтална
сигнализација

Известување
за склучен
договор

200.246,00

4 3

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА И
ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВЕН ПРОСТОР ЗА
ПАРКИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ И
ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ЈАВЕН ЛОКАЛЕН
ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНАТА
БИТОЛА Битола

Друштво за
производство,трговија
и услуги ЕУРО
ВИЗИФ увоз-извоз
ДООЕЛ Скопје

боја за
одржување на
хоризонтална
сигнализација

Известување
за склучен
договор

249.688,00

5 4

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА И
ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВЕН ПРОСТОР ЗА
ПАРКИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ И
ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ЈАВЕН ЛОКАЛЕН
ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНАТА
БИТОЛА Битола

Друштво за
производство,трговија
и услуги ЕУРО
ВИЗИФ увоз-извоз
ДООЕЛ Скопје

боја за
одржување на
хоризонтална
сигнализација

Известување
за склучен
договор

247.800,00

6 5

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА И
ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВЕН ПРОСТОР ЗА
ПАРКИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ И
ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ЈАВЕН ЛОКАЛЕН
ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНАТА
БИТОЛА Битола

Друштво за
производство,трговија
и услуги ЕУРО
ВИЗИФ увоз-извоз
ДООЕЛ Скопје

боја за
одржување на
хоризонтална
сигнализација

Известување
за склучен
договор

582.920,00

Вкупно: 4.778.764,00
Проценета
вредност на
набавката
со ДДВ:

4.838.000,00

Променета
проценета
вредност на
набавката
со ДДВ:

0,00

ДЕЛ VI: Поединечни договори од рамковна спогодба



Склучен договор /
добиени фактури

Назив на
носителот на
набавката

Предмет на
договорот за јавна

набавка

Договорен
орган

Проценета
вредност на

набавката со ДДВ

Број на
добиени
понуди

Вредност на
склучениот

договор со ДДВ

Датум на
договорот

Датум
на

објава
Не се пронајдени соодветни записи

ДЕЛ VI: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА РЕАЛИЗИРАН ДОГОВОР

ДЕЛ VII: ДОКУМЕНТИ


